



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Sexta-feira, 29 de Janeiro de 2021 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 693 Páginas 1 de 2

Sumário.....	01
Homologação P.E, 02-2021.....	02

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Duartina - SP, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, e, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e artigo 13º, inciso VI, do Decreto nº 10.024, HOMOLOGO os atos praticados nos autos do Processo nº 002/2021, que trata o Pregão Eletrônico em destaque, realizado por esta municipalidade objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Gêneros Alimentícios (carnes em geral), na conformidade da ata de abertura, análise, julgamento e classificação, os itens licitados e Adjudicados às empresas na seguinte conformidade:

- NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	003.002.786	CARNE DE FRANGO- PEITO, TEMPERADO E DESF	KG	1.720	25,00	43.000,00
Valor Total Geral:						43.000,00

- FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	003.002.785	CARNE DE FRANGO- RECORTES CONGELADOS E	KG	3.100	11,45	35.495,00
Valor Total Geral:						35.495,00

- BELARIS ALIMENTOS LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.001.969	ACEM (MOIDO)	KG	7.610	18,97	144.361,70
2	003.002.339	ALMONDEGA DE CARNE	KG	4.000	17,00	68.000,00
5	003.002.886	CARNE SUÍNA/PERNÍL- RECORTES/CUBOS CONG	KG	3.000	13,69	41.070,00
6	003.001.397	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	11.250	5,99	67.387,50
8	003.002.739	LINGUIÇA TOSCANA	KG	1.240	13,89	17.223,60
9	003.001.330	MORTADELA	KG	1.820	11,29	20.547,80
10	003.001.970	MUSCULO TRASEIRO (CUBOS OU TIRAS)	KG	3.620	25,50	92.310,00
11	003.002.583	PAO DE QUEIJO	KG	3.700	12,69	46.953,00
12	003.001.018	PRESUNTO	KG	1.880	19,74	37.111,20
13	003.001.767	QUEIJO MUSSARELA	KG	2.065	24,99	51.604,35
14	003.002.788	SALSICHA TIPO HOT DOG CONGELADA	KG	1.410	5,67	7.994,70
Valor Total Geral:						594.563,85
Valor Total da Licitação:						673.058,85

Duartina, 29 de janeiro de 2021.

Assinado eletronicamente
ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal